האדונים חג'ג' ומתנה יחתמו כערבים צד ג' על סך 10,000 ₪ כל אחד להבטחת התחייבויותיהם.

אין שינוי בשאר תנאי הפיקוח.

כמו כן יעמוד המשיב בפיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים והוא יוכל לצאת ממעצר הבית לצורך פגישות בשירות
המבחן על פי הזמנת שירות המבחן ובלווי מי ממפקחיו.

ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ו, 22/06/2016 במעמד הנוכחים.